
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ 

Н А К А З 

12.11.2018 р. м.Київ №114/1 

Про встановлення плати 
за копіювальні та палітурні роботи 

Відповідно до Податкового кодексу України, законів України «Про 
освіту», «Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 №796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами 
системи освіти, що належать до державної і комунальної форми власності», 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити плату за копіювальні та палітурні роботи (плата з 
врахуванням ПДВ 20%), які виконуються копіювальним центром 
Академії в наступних розмірах: 

№ 
п/п Вид послуги 

Ціна, грн. 
без ПДВ 

ПДВ, 20% 
Розмір плати, 

грн. 
в т.ч. ПДВ 

1 Друк кольоровий 5,83 1,17 7,00 

2 Друк чорно-білий 1,67 0,33 2,00 

3 Копія кольорова 5,83 1,17 7,00 

4 Копія чорно-біла 1,67 0,33 2,00 

5 Друк на спеціальному 
папері (кольоровий) 

9,17 1,83 11,00 

6 Прошивка диплому 100,00 20,00 120,00 

7 Повторна прошивка 
(перепрошивка) диплому 

41,67 8,33 50,00 

8 Двосторонній друк 2,50 0,50 3,00 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 
Лишиленко Л.В. 

Ректор (О О.Г. Осауленко 


